
 بلنه  ته داوطلبۍ

 داوطلبي پرانیستې داخلي
  ساتنې   او  کولو  ذخیره  د  او  سیسټم  وژنې  اور  د  او  سیسټم  یخولو  مرکزي  د  لپاره  آمریت  لوی  ټکنالوژ  معلوماتي  د  بانک  افغانستان  د :  پروژه

 پروسه  چمتوکولو   او تدارک  د خدماتو

  6DAB/1402/NCB/NCS0: شمېره بلنې د ته  داوطلبۍ

  د   لپاره   پروژې  شوې   یادې   پورته  د   برخه  یوه   وجوهو   شویو   ځانګړو  د  لپاره   کال   1402  د   څو  لري   کې  پام  په   ریاست   بانک  افغانستان  د.  ۱

6DAB/1402/NCB/NCS0 ولګوي سره کارولو  په کړنلارې د داوطلبۍ پرانیستې اخليد . 

  کې   پروسه  په  داوطلبۍ  یادې  د  څو   ورکوي  بلنه  ته  داوطلبانو  برابرو  شرایطو  په  ټولو  استازولۍ  په  بانک  افغانستان  د  آمریت  تدارکاتو  د.  ۲

 . وسپاري  آفرونه خپل سم  سره  شرایطو د شرطنامې د  او وکړي  ګډون

 . ده {  مطابقشرطنامه به  د }  موده قرارداد  دې د. ۳

  او  کېږي  اچول  لاره  په  ده، شوې   یادونه ترې  کې  کړنلاره او  قانون  په تدارکاتو  د افغانستان  د چې  بنسټپر پرانیستې داخلي د  داوطلبي دا. ۴ 

 . ده پرانیستې وړاندې پر داوطلبانو ټولو  د هېوادونو  برابر شرایطو په شویو  ګوته  په کې شرطنامه په

  داوطلبۍ  د  څخه (  www.dab.gov.af)  پاڼې  ویب  د  بانک  افغانستان  د  ژبه  دري  په  شي  کولای  داوطلبان  لیوال  ټول  برابر  شرایطو  په.  ۵

  چې  څخه  پتې  هغې  یا  او  برېښنالیک(  sami.akhundzada@dab.gov.af)   د  دې  کې  صورت  په  لاسرسي  نه  د   او  کړي  ترلاسه  اسناد

 . کړي ترلاسه کې  دسک فلش خپل  په سندونه داوطلبۍ د ده، شوې  یادونه یې لاندې

  مودې  ټاکلې له  چې  ده  وړ  یادونې د. شي وسپارل   11/06/1402   مخکې بجو { 10:00}  له سهار  ورځ ېشنب    د  ته پتې لاندې  باید آفرونه. ۶

 . دي  نه وړ منلو د آفرونه  الکترونیکي او رارسیدلي وروسته

 . شي  وسپارل   یوځای سره مبلغ لاندیني د تضمین د  آفر د باید آفرونه ټول. ۷

   پیسی یانقدی تضمین بانکي: تضمین آفر

 افغانۍدېرش  درې او سوه پنځه زره نوېه دو(  92,533)    مبلغ تضمین د آفر د  

 

  لاندې  په  سره  رسېدو  ته  پای  په  نیټې  وروستۍ  د  تسلیمۍ  د  آفر  د  کې  شتون   په  استازو  لرونکو  واک  د  هغوی  د  او  داوطلبانو  د  پرانیستنه  آفر  . ۸

 . کیږي ترسره پته

 .   دهوړ  تطبیقد تیا به صورت کی ړ ا د  غونډه ې نمخک څخه  داوطلبی  د:   یادونه

 :پته  سپارلو د  آفر د
 افغانستان کابل، واټ، پښتونستان بانک، افغانستان د امریت، لوی  تدارکاتو د
 2 (0) 93+-2106692شمیره اړیکو د

  sami.akhundzada@dab.gov.af: برېښنالیک
 www.dab.gov.af:  پاڼه ویب
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